32 comma 5, l’aggiudicazione del servizio de quo al R.T.I. 

COMES S.p.a. (costituendo), che ha conseguito un punteggio totale pari a 91.375/100 ed ha 

offerto uno sconto percentuale del 31,80%. 

L’importo complessivo di aggiudicazione risulta essere pari a euro 1.236.818,00 

(unmilioneduecentotrentaseimilaottocentodiciotto/00), IVA esente ai sensi dell’art. 8 bis lett 

e) del DP.R. n. 633/1972, comprensivo di euro 9.900,00 (novemilanovecento/00) per oneri 

per la riduzione dei rischi da interferenze non soggetti a sconto. 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

(C.V. Domenico MINA) 

VISTO 

IL DIRETTORE 

(Amm.